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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım, Keçiören Metrosu’nun
açılış törenine katıldı. ÜCRETSİZ HİZMET MÜJDESİ Cumhurbaşkanı Er...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım, Keçiören Metrosu’nun açılış
törenine katıldı.

ÜCRETSİZ HİZMET MÜJDESİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, açılışı yapılan Keçiören Metrosu’nun yolcu ücretinin 2,5 lira olarak
belirlendiğini, metronun 15 Ocak’a kadar ücretsiz hizmet vereceğini bildirdi.

Erdoğan, burada yaptığı konuşmada, Türkiye’nin karşısına çıkamayanların, terör örgütleri aracılığıyla
can yakıp arkadan hançerlemenin hesabı içinde olduğunu söyledi.

Türkiye’nin, yoluna devam edeceğini ifade eden Erdoğan, şöyle devam etti:

“Bizi bir dönem ‘DAEŞ’le mücadele etmiyor’ diye uluslararası alanda sıkıştıranların, ahlaksızca itham
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edenlerin, bu örgütün tepesine bindiğimizde bir anda karşımıza geçip, ‘daha ileriye gitmeyin’ demeleri
boşuna değildir; ‘20 kilometreyi geçmeyin’ demeleri boşuna değildir. Onlar ne derse desin, biz kendi
göbeğimizi kendimiz kestik ve yola devam ediyoruz.”

Türkiye’nin DAEŞ’e karşı mücadelesinin süreceğine dikkati çeken Erdoğan, şunları kaydetti:

“DAEŞ’e karşı başka bir terör örgütünü destekleyenlerin oyunları ve bahaneleri, Türkiye’nin sahaya
inmesiyle bozulmuştur, boşa çıkmıştır. Görüldü ki bunların derdi, bölgeyi DAEŞ’ten ve diğer terör
örgütlerinden temizlemek değil, tam tersine bölgenin, bitip tükenmeyen bir kan ve ateş denizine
dönüştürülmesidir.”

“BİRBİRLERİNDEN HİÇ FARKI YOK”

Terör örgütlerinin, birbirlerinden hiçbir farkı bulunmadığına dikkati çeken Erdoğan, şöyle devam etti:

“DAEŞ, PKK, PYD, YPG, DHKP-C ve ilave ediyorum FETÖ, hiç birbirlerinden farkı yok. Bu niyetlerini
hiçbir zaman gizleme gereğini zaten duymadılar. Suriye’deki, Irak’taki Arap, Kürt, Türkmen, diğer
gruplar, onların oyununda kolayca feda edilecek piyonlar olabilir. Bizim için bu insanlar, bin yıllık
kaderdaşlığımız, akrabalığımız, soydaşlığımız olan, kendimizden ayrı görmediğimiz kardeşlerimizdir.”

“Tehditleri kaynağında yok etmeliyiz”

Türkiye’ye yönelik tehditlerin kaynağında yok edilmesi gerektiğini vurgulayan Erdoğan, sözlerini şöyle
sürdürdü:

“Ülkemize yönelik tehditleri kaynağında yok etmek zorundayız. Şunu bir an olsun aklımızdan
çıkarmamalıyız; Türkiye’nin güvenliği Gaziantep’te değil Halep’te, Hatay’da değil İdlib’te, Mersin’de
değil Kıbrıs’ta, Kars’ta değil Nahçıvan’da, Artvin’de değil Batum’da, Trakya’da değil Balkanlar’da başlar,
bunu böyle bilelim.”

“BAŞLAMASIYLA BİTMESİ 13 YIL SÜRDÜ”

Öte yandan, törende konuşma yapan Başbakan Yıldırım, şunları söyledi:

“Bugün nüfusu 1 milyonu bulan Keçiören’in heyecanla beklediği bir hizmeti, Keçiören Metrosu’nun
açılışını yapıyoruz. Geçtiğimiz mayıs ayında Osmanlı Çarşısı’nın, ağustosta Keçiören Metrosu’nun test
sürüşünü, daha sonra Yavuz Sultan Selim Bulvarı’nın açılışını yaptık. Bu bölgenin trafik yükünü
hafifletecek, hemşehrilerimizin hayatını kolaylaştıracak eseri açıyoruz. Bu metro biraz uzadı,
başlamasıyla bitmesi 13 yılı buldu. Keçiören’den vatandaşlarımız şehitlerden binecek, AKM’de
yolculuklarını tamamlayacaklar. 9 tane durağı var. Tam kapasiteyle çalıştığında günde 50 bin yolcu
taşınacak. Gazino Durağı ve meydanının adı da Şehitler Durağı ve meydanı olarak değiştirildi. Bu hattın
hizmete girmesiyle raylı sistem Ankara’da 65 kilometreye durak sayısı da 55’e yükseliyor. Bu işler
yapılırken Keçiörenliler, Ankaralılar biraz sıkıntı çektiler. Onlara çektikleri sıkıntılardan dolayı sabırdan
dolayı teşekkür ediyorum.”
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